
Superliga:Nje minute heshtje per Vaçe Zelen

nga Albaniassocer
E shtunë, 08 Shkurt 2014 14:45

Ashtu si mbreme ne Qemal Stafa edhe sot ne Shkoder dhe Vlore para fillimit te ndeshjeve u
mbajt nje minute heshtje ne nderim te kengetares Vaçe Zela.
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